
 

Warszawa, dnia 7 grudnia 2017 r. 

Poz. 27 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 5  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J
1) 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw kształcenia i doskonalenia nauczycieli 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw kształcenia i doskonalenia nauczycieli, zwany dalej 

„Zespołem”. 

2. Do zadań Zespołu należy wyrażanie opinii i przedstawianie propozycji rozwiązań w 

sprawach dotyczących kształcenia i doskonalenia nauczycieli oraz przygotowanie koncepcji 

zmian w systemie kształcenia i doskonalenia nauczycieli. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu – Maciej Kopeć, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Edukacji 

Narodowej;  

2) Zastępca przewodniczącego Zespołu – Anna Dakowicz-Nawrocka, zastępca dyrektora 

Departamentu Kształcenia Ogólnego w Ministerstwie Edukacji Narodowej; 

3) członkowie Zespołu:  

a) dr Monika Jakubowska – członek Narodowej Rady Rozwoju, 

b) dr Beata Jancarz-Łanczkowska – zastępca dyrektora Ośrodka Rozwoju Edukacji, 

                                                 
1) 

Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie na podstawie § 

1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa  Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 1903). 



 

 

c) Katarzyna Koszewska – dyrektor Departamentu Kształcenia Ogólnego  w 

Ministerstwie Edukacji Narodowej, 

d) dr Stanisław Kowal – Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej 

w Krakowie, 

e) dr Jerzy Lackowski – dyrektor Studium Pedagogicznego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, 

f) prof. dr hab. Jan Łaszczyk – Akademia Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej w Warszawie, 

g) dr Paweł Poszytek – dyrektor generalny  Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji, 

h) dr Barbara Rudzińska-Mękal – dyrektor Ośrodka Rozwoju Edukacji, 

i) Anna Salamończyk-Mochel – członek zarządu Fundacji Rozwoju Systemu 

Edukacji, 

j) prof. dr hab. Małgorzata Sekułowicz – przewodnicząca Komisji Kształcenia Rady 

Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 

k) dr Piotr Stankiewicz – dyrektor Instytutu Badań Edukacyjnych, 

l) Aleksandra Ścibich-Kopiec – zastępca dyrektora generalnego Fundacji Rozwoju 

Systemu Edukacji, 

ł) Jolanta Wach – naczelnik Wydziału Kształcenia i Doskonalenia Nauczycieli w 

Departamencie Kształcenia Ogólnego w Ministerstwie Edukacji Narodowej, 

m) Andrzej Wyczawski – członek zarządu Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji, 

n) Jarosław Zaroń – dyrektor Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli. 

§ 3. Zespół ustali ramowy harmonogram działań, który przedstawi do akceptacji 

Ministrowi  Edukacji Narodowej.  

§ 4. Na zaproszenie przewodniczącego Zespołu w pracach Zespołu mogą uczestniczyć  

inni niż wymienieni w § 2  pracownicy Ministerstwa Edukacji Narodowej i jednostek 

podległych Ministrowi Edukacji Narodowej lub przez niego nadzorowanych. 

§ 5. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu, z głosem 

doradczym, inne osoby.  

§ 6. Członkowie Zespołu i osoby, o których mowa w § 4,  realizują zadania powierzone 

przez przewodniczącego Zespołu, w terminach przez niego określonych. 



 

 

§ 7. W celu realizacji zadań Zespołu, przewodniczący Zespołu, z własnej inicjatywy 

albo na wniosek członka Zespołu, może tworzyć grupy robocze złożone  

z członków Zespołu oraz osób zaproszonych do udziału w pracach Zespołu. 

§ 8. 1. Na wniosek przewodniczącego Zespołu, komórki organizacyjne Ministerstwa 

Edukacji Narodowej oraz jednostki podległe Ministrowi Edukacji Narodowej lub przez niego 

nadzorowane, w ramach swoich kompetencji, udzielają Zespołowi pomocy w wykonywaniu 

jego zadań. 

2. Przewodniczący Zespołu może zlecać komórkom organizacyjnym Ministerstwa 

Edukacji Narodowej oraz jednostkom podległym Ministrowi Edukacji Narodowej lub przez 

niego nadzorowanym wykonywanie opracowań, materiałów informacyjnych, analiz, raportów 

lub ekspertyz w zakresie należącym do ich właściwości, w ustalonych terminach. 

§ 9. Przewodniczący Zespołu przedstawia Ministrowi  Edukacji Narodowej informacje 

na temat realizacji zadań Zespołu, w terminach ustalonych przez Ministra Edukacji 

Narodowej. 

§ 10. Obsługę prac Zespołu i grup roboczych, o których mowa w § 7, zapewnia 

Departament Kształcenia Ogólnego w Ministerstwie Edukacji Narodowej. 

§ 11. 1. Koszty związane z działalnością Zespołu lub grupy roboczej, o której mowa w § 

7, pokrywa się z budżetu państwa, z części będącej w dyspozycji Ministra Edukacji 

Narodowej.  

2. Członkowi Zespołu i osobie, o której mowa w § 5, biorącym udział w posiedzeniu 

Zespołu lub grupy roboczej, o której mowa w § 7, zwraca się koszty przejazdu na terenie 

kraju związane z udziałem w posiedzeniu Zespołu lub grupy roboczej, na podstawie 

dokumentów, w szczególności rachunków, faktur lub biletów potwierdzających poniesione 

wydatki lub na podstawie informacji o wysokości poniesionych kosztów przejazdu, której 

wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia, przedstawionych w terminie 14 dni od 

dnia posiedzenia Zespołu lub grupy roboczej.  

§ 12. Zespół funkcjonuje do odwołania.  

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ  

 Anna Zalewska 

 



 

 

Załącznik do zarządzenia nr 15  

Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 25 kwietnia 2017 r.  

(poz. 27) 

 

………………………………………. 

 

……………………………………….. 

 

……………………………………….                                                      

 

………………………………………. 

 

………………………………………. 

 

……………………………………….                                             

                                                                                                                

 

INFORMACJA O WYSOKOŚCI PONIESIONYCH KOSZTÓW PRZEJAZDU 

 

Oświadczam, że będąc członkiem Zespołu/ grupy roboczej przy Zespole* do spraw 

kształcenia i doskonalenia nauczycieli przy Ministrze Edukacji Narodowej, zwanego/zwanej* 

dalej „Zespołem/grupą roboczą przy Zespole” *, poniosłem/poniosłam* następujące koszty 

przejazdu w związku z posiedzeniem Zespołu/grupy roboczej przy Zespole* w 

dniu………………………………. : 

 

• przejazd samochodem marki……………..…….. o pojemności skokowej silnika …….. cm3, 

rok produkcji …………………………. nr rejestracyjny …………………………………. 

z…………….…………………………………………………………………………………… 

nazwa miejscowości, adres 

do siedziby Ministerstwa Edukacji Narodowej w Warszawie, przy al. J. Ch. Szucha 25 

przez  ………………………………………………………………………………………....... 

nazwy głównych miejscowości 

• odległość w km ……………………  

• całkowity koszt przejazdu …………………… w obie strony 

Środki finansowe stanowiące zwrot kosztów przejazdu proszę przelać na rachunek bankowy 

nr …………………………………………………………………………………………….…,  

prowadzony przez bank ………………………………………………………………………..,  

imię i nazwisko posiadacza rachunku bankowego …………………………………………….. 

………………………………… 
miejscowość, data 

imię, nazwisko 

 

 
 

adres zamieszkania 

 
nr PESEL 

 

 

 

nazwa i adres wł. urzędu skarbowego 

Departament Kształcenia Ogólnego  

w Ministerstwie Edukacji Narodowej 

00-918 Warszawa, al. J. Ch. Szucha 25 



 

 

Jednocześnie oświadczam, że przyjmuję do wiadomości, że zwrot kosztów za odbyty przejazd 

w związku z posiedzeniem Zespołu/grupy roboczej przy Zespole* nastąpi na podstawie 

prawidłowo wypełnionej Informacji o wysokości poniesionych kosztów przejazdu i 

potwierdzenia przez upoważnionego pracownika Ministerstwa Edukacji Narodowej udziału w 

posiedzeniu Zespołu/grupy roboczej przy Zespole*, w siedzibie Ministerstwa Edukacji 

Narodowej w Warszawie, przy al. J. Ch. Szucha 25. Przyjmuję do wiadomości, że koszty 

ubezpieczenia samochodu, pasażerów oraz przewożonego bagażu nie obciążają Ministerstwa 

Edukacji Narodowej. 

 

………………………………… 
* Niepotrzebne skreślić 

 

  

data i podpis uczestnika posiedzenia 

Zespołu/grupy roboczej przy Zespole 



 

 

WYPEŁNIA PRACOWNIK DEPARTAMENTU KSZTAŁCENIA OGÓLNEGO 

 

 

……………………………………….…. uczestniczył/a w dniu ……………… w posiedzeniu 

Zespołu/ grupy roboczej przy Zespole* w siedzibie Ministerstwa Edukacji Narodowej.  

………………………………...……. będąc członkiem Zespołu/grupy roboczej przy Zespole* 

jest osobą uprawnioną do zwrotu kosztów przejazdu, zgodnie z § 11 ust. 2 zarządzenia 

powołującego Zespół. 

 

Stawka za 1 km wynosi: 

• 0,4 zł dla pojemności skokowej silnika samochodu - do 900 cm3 *, 

• 0,7 zł dla pojemności skokowej silnika samochodu - powyżej 900 cm3 *.  

  

 

Finansowanie zgodnie z klasyfikacją budżetową: 

Część 30 dział 801 rozdział 80146 § 4000 (§4300) 

nr poddziałania w zakresie budżetu zadaniowego ………… 

 

 

 

………………………………………….. 

 

 

 

 
* Niepotrzebne skreślić 

  

data i podpis pracownika Departamentu Kształcenia 

Ogólnego 

imię i nazwisko 

imię i nazwisko 



 

 

…………..……………………… 
 miejscowość, data 

…………………………………….. 

 

……………………………………….. 

 

………………………………………. 

 

………………………………………. 

 

………………………………………. 

 

………………………………………. 

  

 

PROŚBA O ZWROT KOSZTÓW PRZEJAZDU 

Oświadczam, że będąc członkiem Zespołu/ grupy roboczej przy Zespole* do spraw 

kształcenia i doskonalenia nauczycieli przy Ministrze Edukacji Narodowej, zwanego/zwanej* 

dalej Zespołem/grupą roboczą przy Zespole” *, poniosłem/poniosłam* następujące koszty 

przejazdu w związku z posiedzeniem Zespołu/grupy roboczej przy Zespole* w 

dniu……………………………….… : 

Rachunek kosztów przejazdu 

wyjazd przyjazd środki 

lokomocji 

koszty 

przejazdu 

miejscowość data godz. miejscowość data godz. zł gr 

         

         

         

         

Razem przejazdy   

 

/słownie:…………………………………………………………………………… złotych/ 

Środki finansowe stanowiące zwrot kosztów przejazdu proszę przelać na rachunek bankowy 

nr …………………………………………………………………………….…………………, 

prowadzony przez bank …………………………………………………….………………….. 

imię i nazwisko posiadacza rachunku bankowego 

………………………………………………………………………...………………………… 

Departament Kształcenia Ogólnego 

w Ministerstwie Edukacji Narodowej 

00-918 Warszawa, al. J. Ch. Szucha 25 

imię, nazwisko 

 

 
 

adres zamieszkania 

 
nr PESEL 

 

 

 

nazwa i adres wł. urzędu skarbowego 



 

 

Jednocześnie oświadczam, że przyjmuję do wiadomości, że zwrot kosztów za przejazd w 

związku z posiedzeniem Zespołu/grupy roboczej przy Zespole nastąpi na podstawie 

prawidłowo wypełnionej Prośby o zwrot kosztów przejazdu i potwierdzenia przez 

upoważnionego pracownika Ministerstwa Edukacji Narodowej udziału w posiedzeniu 

Zespołu/grupy roboczej przy Zespole, w siedzibie Ministerstwa Edukacji Narodowej w 

Warszawie, przy al. J. Ch. Szucha 25.  

 

………………………………… 
* Niepotrzebne skreślić 

 

  

data i podpis osoby uczestniczącej w 

posiedzeniu Zespołu/grupy roboczej przy 

Zespole 



 

 

WYPEŁNIA PRACOWNIK DEPARTAMENTU KSZTAŁCENIA OGÓLNEGO 

 

 

………………………………………………..…. uczestniczył/a w dniu ……………………. 

w posiedzeniu Zespołu/ grupy roboczej przy Zespole* do spraw kształcenia i doskonalenia 

nauczycieli w siedzibie Ministerstwa Edukacji Narodowej.  

……………………………………. będąc członkiem Zespołu/grupy roboczej przy Zespole* 

jest osobą uprawnioną do zwrotu kosztów przejazdu, zgodnie z § 11 ust. 2 zarządzenia 

powołującego Zespół. 

 

 

 

 

Finansowanie zgodnie z klasyfikacją budżetową: 

Część 30 dział 801 rozdział 80146 § 4000 (§4300) 

nr poddziałania w zakresie budżetu zadaniowego ………… 

 

 

 

………………………………………….. 

 

 

 

 

 
* Niepotrzebne skreślić 

 

data i podpis pracownika Departamentu Kształcenia 

Ogólnego 

imię i nazwisko 

imię i nazwisko 




